

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor minimale
(valabilă pentru obținerea atestatului de abilitare în Domeniul Medicină sau Domeniul Farmacie)
(în conformitate cu O.M. 6129/20.12.2016)

Candidat OLAH NELI-KINGA

Nr. Crt.	Activitatea	Tipul activităților	Standarde minimale abilitare	Note asupra metodei de calcul	Gradul de îndeplinire		
0	1	2	3	4	5		
1.	Cercetare	a. Articole <i>in extenso</i> in reviste cotate ISI Thomson Reuters (articole în reviste cu factor de impact) în calitate de autor principal	minim 10 articole	În analiză vor fi incluse articole <i>in extenso</i> originale și reviews. Autorul sau autorii principali ai unei publicații se consideră a fi oricare dintre următorii: a. Primul autor b. Autorul corespondent c. Alți autori, a căror contribuție este indicată explicit în cadrul publicației a fi egală cu contribuția primului autor sau a autorului corespondent d. Ultimul autor	<p>1. D. Hanganu, L. Vlase, N. Olah, LC/MS analysis of isoflavones from Fabaceae species extracts, Farmacia, 58 (2 2010) 177 – 183. ISSN: 0014-8237, 2065-0019 (online), http://revistafarmacia.ro</p> <p>2. N. Olah, D. Hanganu, L. Vlase, C. Cobzac, The study of polyphenols from <i>Trifolium pratense</i> L. and <i>Medicago sativa</i> L. hydroalcoholic extracts by HPLC-UV-MS, Studia Universitatis Babeș-Bolyai, Chimia, XLV (2 tom. II 2010) 353 – 362. ISSN: 1224-7154, 2065-9520 (online), http://chem.ubbcluj.ro/~studiachemia/</p> <p>3. D. Hanganu, L. Vlase, N. Olah, Phytochemical analysis of isoflavones from some Fabaceae species extracts, Not. Bot. Hort. Agrobot. Cluj, 38 (1 2010) 57 – 60. ISSN:0255-965X, 1842-4309 (online), http://notulaeobotanicae.ro</p> <p>4. L. Vlase, D.-S. Popa, A. Tero-Vescan, N. Olah, New liquid chromatography: mass spectrometry assay for natural phytoestrogens from vegetable extracts, Acta Chromatographica 23(2011)3, 509-520, ISSN:1233-2356, 2083-5736 (online), http://akkr.hu/14/journals/products/chemistry/acta_chromatographica</p> <p>5. R. F. Câmpean, N.K. Olah, C. Toma, D. Ristoiu, G. Arghir, In depth variation of water properties for St. Ana Lake – Romania related to sediments in suspension, Studia UBB Chemia, LVI, 1, 2011, ISSN: 1224-7154, 2065-9520 (online), http://chem.ubbcluj.ro/~studiachemia/</p> <p>6. A. Brașovean, R. Câmpean, V. Mândroc, V. Codrea, N. Olah, Determination of calcium, magnesium and polyphenols in Hawthorn fruits from vulcan coal dump, Studia UBB Chemia, LVII, 2, 2012, 71 – 81. ISSN: 1224-7154, 2065-9520 (online), http://chem.ubbcluj.ro/~studiachemia/</p>	<p>IF = 0,850 / Q2 / H (2018) = 16</p> <p>IF = 0,231 / Q4 / H (2018) = 7</p> <p>IF = 0,463 / Q4 / H (2018) = 19</p> <p>IF = 0,760 / Q2 / H (2018) = 19</p> <p>IF=0,129 / Q4 / H (2018) = 7</p> <p>IF=0,089 / Q4 / H (2018) = 7</p>	Criteriu îndeplinit

1.	Cercetare	<p>a. Articole in extenso in reviste cotate ISI Thomson Reuters (articole în reviste cu factor de impact) în calitate de autor principal</p>	<p>minim 10 articole</p>	<p>În analiză vor fi incluse articole <i>in extenso</i> originale și reviews. Autorul sau autorii principali ai unei publicații se consideră a fi oricare dintre următorii:</p> <ul style="list-style-type: none"> e. Primul autor f. Autorul corespondent g. Alți autori, a căror contribuție este indicată explicit în cadrul publicației a fi egală cu contribuția primului autor sau a autorului corespondent h. Ultimul autor 	<p>7. C. Popescu, C. Popescu, B. Popescu, D. Daas, C. Morgovan, N.K. Olah, Antimicrobial efficacy of the organic greasy oils combination – Sea buckthorn oil and Maize germs oil, <i>Farmacia</i>, 62 (4 2014) 743 – 752, ISSN: 0014-8237, 2065-0019 (online), http://revistafarmacia.ro</p> <p>8. A. Brașovan, R.F. Câmpean, N.K. Olah, C. Morgovan, C. Popescu, P., Atym Physico-chemical characterization of spring and salt lakes from Someseni Tureni (Cluj county), <i>Studia UBB Chemia</i>, LX (1 2015) 99-108. ISSN: 1224-7154, 2065-9520 (online), http://chem.ubbcluj.ro/~studiachemia/</p> <p>9. A. Dărăban, N.K.Olah, R.F. Câmpean, F. Furtuna, C. Cobzac, Gh. Dehelean, M. Bojiță, D. Hanganu, Comparative study of polyphenols from propolis extracts of different origin, <i>Studia UBB Chemia</i>, LX (2 2015) 125-136. ISSN: 1224-7154, 2065-9520 (online), http://chem.ubbcluj.ro/~studiachemia/</p> <p>10. I. Cuc-Hepcal, C.C. Toma, N. Olah, C. Dehelean, A. Motoc, S. Ardelean, S. Conea, C. Morgovan, Study of the oral contraceptives' use by women from western Romania, <i>Farmacia</i>, 63 (4 2015) 607-612. ISSN: 0014-8237, 2065-0019 (online), http://revistafarmacia.ro</p> <p>11. C.C. Toma, N.K.Olah, L. Vlase, C. Mogoșan, A. Mocan, Comparative studies on polyphenolic composition, antioxidant and diuretic effects of <i>Nigella sativa</i> L. (Black cumin) and <i>Nigella damascena</i> L. (lady-in-mist) seeds, <i>Molecules</i>, 20 (2015) 9560-9574. ISSN 1420-3049, http://www.mdpi.com/journal/molecules</p> <p>12. A.I. Isaia (Oarcea), A. Cata, N.K.Olah, M.N. Ștefănuț, I.M.C. Ienașcu, D. Bratosin, C. Popoiu, Evaluation of antioxidant activity and phenolic content of 13 selected herbs from Romania, <i>Revista de Chimie</i> (București), 67/10 (2016): 2001-2004, ISSN: 0034-7752, http://www.revistadechimie.ro/pdf/ISAIA%20A%2010%2016.pdf</p> <p>13. N.K. Olah, Gy. Osser, R.F. Câmpean, F.R. Furtuna, D. Benedec, L. Filip, O. Raita, D. Hanganu, The study of polyphenolic profile of some <i>Rosmarinus officinalis</i> L. extracts, <i>Pakistan Journal of Pharmaceutical Sciences</i>, 29/6 Suppl. (2016): 2355-2361. ISSN: 1011-601X (Print), 1011-601X (Linking), http://www.pjps.pk/wp-content/uploads/pdfs/29/6/Supplementary/15-SUP-596.pdf</p>	<p>IF = 1,005 / Q2 / H (2018) = 16</p> <p>IF = 0,148 / Q4 / H (2018) = 7</p> <p>IF = 0,148 / Q4 / H (2018) = 7</p> <p>IF = 1,162 / Q2 / H (2018) = 16</p> <p>IF = 2,465 / Q2 / H (2018) = 95</p> <p>IF = 1,232 / Q3 / H (2018) = 21</p> <p>IF = 0,649 / Q2 / H (2018) = 31</p>	Criteriu îndeplinit
----	-----------	---	--------------------------	--	---	---	---------------------

1.	Cercetare	a. Articole <i>in extenso</i> in reviste cotate ISI Thomson Reuters (<i>articole în reviste cu factor de impact</i>) în calitate de autor principal	minim 10 articole	În analiză vor fi incluse articole <i>in extenso</i> originale și reviews. Autorul sau autorii principali ai unei publicații se consideră a fi oricare dintre următorii: i. Primul autor j. Autorul corespondent k. Alți autori, a căror contribuție este indicată explicit în cadrul publicației a fi egală cu contribuția primului autor sau a autorului corespondent 1. Ultimul autor	14. E. Chișe, R.F. Câmpean, C. Cobzac, D. Hanganu, N.K. Olah , V. Turcuș, A. Ardelean, Quality control parameters of <i>Ribes nigrum</i> L. buds for establishing the optimal harvesting period, <i>Studia UBB Chemia</i> , 61/ 4 (2016): 285-294. ISSN 1224-7154 printed edition, ISSN 2065-9520 online edition http://chem.ubbcluj.ro/~studiachemia/issues/chemia2016_4/24Chise_etal_285_294.pdf	IF= 0,244 / Q4 / H (2018) = 7	Criteriu îndeplinit
					15. A. Brașovan, R.F. Burtescu, N.K. Olah , I. Petean, V. Codrea, A. Burtescu, Algorithm for assessing soil rehabilitation of sterile dumps, <i>Studia UBB Chemia</i> , 62/ 2 Tom. I (2017): 81-93. ISSN 1224-7154 printed edition, ISSN 2065-9520 online edition , http://chem.ubbcluj.ro/~studiachemia/issues/chemia2017_2/tom1/07Brasovan_etal_81_93.pdf	IF= 0,244 / Q4 / H (2018) = 7	
					16. N.-K. Olah , D. Benedec, S. Socaci, C.C. Toma, L. Filip, C. Morgovan, D. Hanganu, Terpenic profile of different <i>Rosmarinus officinalis</i> extracts, <i>Pakistan Journal of Pharmaceutical Sciences</i> , 30/4 Suppl. (2017): 1439-1443. ISSN: 1011-601X (Print), 1011-601X (Linking), http://www.pjps.pk/wp-content/uploads/pdfs/30/4/Supplementary/7-SUP-691.pdf	IF = 0,649 / Q2 / H (2018) = 31	
					17. T.Neag, C.C. Toma, N. Olah , A. Ardelean, Polyphenols profile and antioxidant activity of some Romanian <i>Ranunculus</i> species, <i>Studia UBB Chemia</i> , 62/3 (2017) 75-88. ISSN 1224-7154 printed edition, ISSN 2065-9520 online edition, http://chem.ubbcluj.ro/~studiachemia/issues/chemia2017_3/07neag_etal_75_88.pdf	IF= 0,244 / Q4 / H (2018) = 7	
					18. N.K. Olah , D. Hanganu, E. Bodoki, R. Oprean, C. Toma, C. Morgovan, E. Chișe, A. Brașovan, S.C.A. Cobzac, S. Gocan, Characterization of <i>Orthosiphon stamineus</i> Benth. extracts by reversed-phase thin layer chromatographic methods, <i>Studia UBB Chemia</i> , 62/3 (2017) 9-18. ISSN 1224-7154 printed edition, ISSN 2065-9520 online edition http://chem.ubbcluj.ro/~studiachemia/issues/chemia2017_3/02olah_etal_9_18.pdf	IF= 0,244 / Q4 / H (2018) = 7	
					19. N.K. Olah , R. Burtescu, S. Petrescu, A. Brașovan, E. Chișe, S.C.A. Cobzac, D. Hanganu, Phytochemical screening of different <i>Crataegus oxyacantha</i> extracts, <i>Studia UBB Chemia</i> , 62/3 (2017) 57-73. ISSN 1224-7154 printed edition, ISSN 2065-9520 online edition http://chem.ubbcluj.ro/~studiachemia/issues/chemia2017_3/06olah_etal_57_73.pdf	IF= 0,244 / Q4 / H (2018) = 7	

1.	Cercetare	b. (ISI) Factor cumulat de Impact autor principal (FCIAP)	minim 10	<p>O revistă cotate ISI este o revistă pentru care Thomson Reuters calculează și publică factorul de impact în „Journal Citation Reports”.</p> <p>Factorul cumulat de Impact va fi calculat pentru articolele la care candidatul este autor principal (FCIAP=suma factorilor de impact ai articolelor publicate de autor în calitate de autor principal în reviste cotate ISI)</p>	<p>1. D. Hanganu, L. Vlase, N. Olah, LC/MS analysis of isoflavones from Fabaceae species extracts, <i>Farmacia</i>, 58 (2 2010) 177 – 183. ISSN: 0014-8237, 2065-0019 (online), http://revistafarmacia.ro</p> <p>2. N. Olah, D. Hanganu, L. Vlase, C. Cobzac, The study of polyphenols from <i>Trifolium pratense</i> L. and <i>Medicago sativa</i> L. hydroalcoholic extracts by HPLC-UV-MS, <i>Studia Universitatis Babeş-Bolyai, Chimia</i>, XLV (2 tom. II 2010) 353 – 362. ISSN: 1224-7154, 2065-9520 (online), http://chem.ubbcluj.ro/~studiachemia/</p> <p>3. D. Hanganu, L. Vlase, N. Olah, Phytochemical analysi of isoflavons from some Fabaceae species extracts, <i>Not. Bot. Hort. Agrobot. Cluj</i>, 38 (1 2010) 57 – 60. ISSN:0255-965X, 1842-4309 (online), http://notulaeobotanicae.ro</p> <p>4. L. Vlase, D.-S. Popa, A. Tero-Vescan, N. Olah, New liquid chromatography: mass spectrometry assay for natural phytoestrogens from vegetable extracts, <i>Acta Chromatographica</i> 23(2011)3, 509-520, ISSN:1233-2356, 2083-5736 (online), http://akkr.hu/14/journals/products/chemistry/acta_chromatographica</p> <p>5. R. F. Câmpean, N.K. Olah, C. Toma, D. Ristoiu, G.Arghir, In depth variation of water properties for St. Ana Lake – Romania related to sediments in suspension, <i>Studia UBB Chemia</i>, LVI, 1, 2011, ISSN: 1224-7154, 2065-9520 (online), http://chem.ubbcluj.ro/~studiachemia/</p> <p>6. A. Braşovean, R. Câmpean, V. Mândroc, V. Codrea, N. Olah, Determination of calcium, magnesium and polyphenols in Hawthorn fruits from vulcan coal dump, <i>Studia UBB Chemia</i>, LVII, 2, 2012, 71 – 81. ISSN: 1224-7154, 2065-9520 (online), http://chem.ubbcluj.ro/~studiachemia/</p> <p>7. C. Popescu, C. Popescu, B. Popescu, D. Daas, C. Morgovan, N.K. Olah, Antimicrobial efficacy of the organic greasy oils combination – Sea buckthorn oil and Maize germs oil, <i>Farmacia</i>, 62 (4 2014) 743 – 752, ISSN: 0014-8237, 2065-0019 (online), http://revistafarmacia.ro</p> <p>8. A. Braşovan, R.F. Câmpean, N.K. Olah, C. Morgovan, C. Popescu, P., Atyim Physico-chemical characterization of spring and salt lakes from Someseni Tureni (Cluj county), <i>Studia UBB Chemia</i>, LX (1 2015) 99-108. ISSN: 1224-7154, 2065-9520 (online), http://chem.ubbcluj.ro/~studiachemia/</p>	<p>IF = 0,850 / Q2 / H (2018) = 16</p> <p>IF = 0,231 / Q4 / H (2018) = 7</p> <p>IF = 0,463 / Q4 / H (2018) = 19</p> <p>IF = 0,760 / Q2 / H (2018) = 19</p> <p>IF=0,129 / Q4 / H (2018) = 7</p> <p>IF=0,089 / Q4 / H (2018) = 7</p> <p>IF = 1,005 / Q2 / H (2018) = 16</p> <p>IF = 0,148 / Q4 / H (2018) = 7</p>	Criteriu îndeplinit
Subtotal pagină					3,675		

1.	Cercetare	b. (ISI) Factor cumulat de Impact autor principal (FCIAP)	minim 10	<p>O revistă cotate ISI este o revistă pentru care Thomson Reuters calculează și publică factorul de impact în „Journal Citation Reports”.</p> <p>Factorul cumulat de Impact va fi calculat pentru articolele la care candidatul este autor principal (FCIAP=suma factorilor de impact ai articolelor publicate de autor în calitate de autor principal în reviste cotate ISI)</p>	<p>9. A. Dărăban, N.K.Olah, R.F. Câmpean, F. Furtuna, C. Cobzac, Gh. Dehelean, M. Bojiță, D. Hanganu, Comparative study of polyphenols from propolis extracts of different origin, <i>Studia UBB Chemia</i>, LX (2015) 125-136. ISSN: 1224-7154, 2065-9520 (online), http://chem.ubbcluj.ro/~studiachemia/</p> <p>10. I. Cuc-Hepcal, C.C. Toma, N. Olah, C. Dehelean, A. Motoc, S. Ardelean, S. Conea, C. Morgovan, Study of the oral contraceptives' use by women from western Romania, <i>Farmacia</i>, 63 (4 2015) 607-612. ISSN: 0014-8237, 2065-0019 (online), http://revistafarmacia.ro</p> <p>11. C.C. Toma, N.K.Olah, L. Vlase, C. Mogoșan, A. Mocan, Comparative studies on polyphenolic composition, antioxidant and diuretic effects of <i>Nigella sativa</i> L. (Black cumin) and <i>Nigella damascena</i> L. (lady-in-mist) seeds, <i>Molecules</i>, 20 (2015) 9560-9574. ISSN 1420-3049, http://www.mdpi.com/journal/molecules</p> <p>12. A.I. Isaia (Oarcea), A. Cata, N.K.Olah, M.N. Ștefănuț, I.M.C. Ienașcu, D. Bratosin, C. Popoiu, Evaluation of antioxidant activity and phenolic content of 13 selected herbs from Romania, <i>Revista de Chimie</i> (București), 67/10 (2016): 2001-2004, ISSN: 0034-7752, http://www.revistadechimie.ro/pdf/ISAIA%20A%2010%2016.pdf</p> <p>13. N.K. Olah, Gy. Osser, R.F. Câmpean, F.R. Furtuna, D. Benedec, L. Filip, O. Raita, D. Hanganu, The study of polyphenolic profile of some <i>Rosmarinus officinalis</i> L. extracts, <i>Pakistan Journal of Pharmaceutical Sciences</i>, 29/6 Suppl. (2016): 2355-2361. ISSN: 1011-601X (Print), 1011-601X (Linking), http://www.pjps.pk/wp-content/uploads/pdfs/29/6/Supplementary/15-SUP-596.pdf</p> <p>14. E. Chișe, R.F. Câmpean, C. Cobzac, D. Hanganu, N.K. Olah, V. Turcuș, A. Ardelean, Quality control parameters of <i>Ribes nigrum</i> L. buds for establishing the optimal harvesting period, <i>Studia UBB Chemia</i>, 61/ 4 (2016): 285-294. ISSN 1224-7154 printed edition, ISSN 2065-9520 online edition http://chem.ubbcluj.ro/~studiachemia/issues/chemia2016_4/24Chise_etal_285_294.pdf</p>	<p>IF = 0,148 / Q4 / H (2018) = 7</p> <p>IF = 1,162 / Q2 / H (2018) = 16</p> <p>IF = 2,465 / Q2 / H (2018) = 95</p> <p>IF = 1,232 / Q3 / H (2018) = 21</p> <p>IF = 0,649 / Q2 / H (2018) = 31</p> <p>IF=0,244 / Q4 / H (2018) = 7</p>	Criteriu îndeplinit
Subtotal pagină				5,900			

1.	Cercetare	b. (ISI) Factor cumulat de Impact autor principal (FCIAP)	minim 10	<p>O revistă cotate ISI este o revistă pentru care Thomson Reuters calculează și publică factorul de impact în „Journal Citation Reports”.</p> <p>Factorul cumulat de Impact va fi calculat pentru articolele la care candidatul este autor principal (FCIAP=suma factorilor de impact ai articolelor publicate de autor în calitate de autor principal în reviste cotate ISI)</p>	<p>15. A. Brașovan, R.F. Burtescu, N.K. Olah, I. Petean, V. Codrea, A. Burtescu, Algorithm for assessing soil rehabilitation of sterile dumps, <i>Studia UBB Chemia</i>, 62/ 2 Tom. I (2017): 81-93. ISSN 1224-7154 printed edition, ISSN 2065-9520 online edition , http://chem.ubbcluj.ro/~studiachemia/issues/chemia2017_2/tom1/07Brasovan_etal_81_93.pdf</p>	IF=0,244 / Q4 / H (2018) = 7	Criteriu îndeplinit
					<p>16. N.-K. Olah, D. Benedec, S. Socaci, C.C. Toma, L. Filip, C. Morgovan, D. Hanganu, Terpenic profile of different <i>Rosmarinus officinalis</i> extracts, <i>Pakistan Journal of Pharmaceutical Sciences</i>, 30/4 Suppl. (2017): 1439-1443. ISSN: 1011-601X (Print), 1011-601X (Linking), http://www.pjps.pk/wp-content/uploads/pdfs/30/4/Supplementary/7-SUP-691.pdf</p>	IF = 0,649 / Q2 / H (2018) = 31	
					<p>17. T.Neag, C.C. Toma, N. Olah, A. Ardelean, Polyphenols profile and antioxidant activity of some Romanian <i>Ranunculus</i> species, <i>Studia UBB Chemia</i>, 62/3 (2017) 75-88. ISSN 1224-7154 printed edition, ISSN 2065-9520 online edition, http://chem.ubbcluj.ro/~studiachemia/issues/chemia2017_3/07neag_etal_75_88.pdf</p>	IF=0,244 / Q4 / H (2018) = 7	
					<p>18. N.K. Olah, D. Hanganu, E. Bodoki, R. Oprean, C. Toma, C. Morgovan, E. Chișe, A. Brașovan, S.C.A. Cobzac, S. Gocan, Characterization of <i>Orthosiphon stamineus</i> Benth. extracts by reversed-phase thin layer chromatographic methods, <i>Studia UBB Chemia</i>, 62/3 (2017) 9-18. ISSN 1224-7154 printed edition, ISSN 2065-9520 online edition http://chem.ubbcluj.ro/~studiachemia/issues/chemia2017_3/02olah_etal_9_18.pdf</p>	IF=0,244 / Q4 / H (2018) = 7	
					<p>19. N.K. Olah, R. Burtescu, S. Petrescu, A. Brașovan, E. Chișe, S.C.A. Cobzac, D. Hanganu, Phytochemical screening of different <i>Crataegus oxyacantha</i> extracts, <i>Studia UBB Chemia</i>, 62/3 (2017) 57-73. ISSN 1224-7154 printed edition, ISSN 2065-9520 online edition http://chem.ubbcluj.ro/~studiachemia/issues/chemia2017_3/06olah_etal_57_73.pdf</p>	IF=0,244 / Q4 / H (2018) = 7	
					Subtotal pagină	1,625	
					Total FCIAP	3,675 + 5,900 + 1,625 = 11,200	

1.	Cercetare	c. Articole <i>in extenso</i> in reviste cotate ISI Thomson Reuters în calitate de coautor	minim 5 articole		<p>1. L.E. Bejenaru, N. Olah, G.D. Mogoșanu, C. Bejenaru, J. Neamțu, H. Popescu, Researches upon the free amino acids serine and threonine in five <i>Epilobium</i> species (Onagraceae), <i>Farmacia</i>, 57 (4 2009) 485 – 491. ISSN: 0014-8237, 2065-0019 (online), http://revistafarmacia.ro</p> <p>2. C.C. Toma, G.M. Simu, D. Hanganu, N. Olah, F.M.G. Vătă, C. Hammami, M. Hammami, Chemical composition of the Tunisian <i>Nigella sativa</i>. Note I. Profile on essential oil, <i>Farmacia</i>, 58 (4 2010) 458 – 464. ISSN: 0014-8237, 2065-0019 (online), http://revistafarmacia.ro</p> <p>3. B. Sevastre, N.K. Olah, D. Hanganu, O. Sarpataki, M. Taulescu, R. Manalachioae, I. Marcus, C. Catoi, <i>Viscum album</i> L. Alcoholic extract enhance the effect of Doxorubicin in Ehrlich Carcinoma tumor cells, <i>Romanian Biotechnological Letters</i>, Vol. 17, No.1, 2012, ISSN: 1224-5984, http://www.rombio.eu/</p> <p>4. S.C. Cobzac, N.K. Olah, S. Gocan, TLC Determination of Triazinic Pesticides from Soils – A Comparative Study of Some Extraction Methods, <i>Journal of Planar Chromatography</i> 25 (2012) 2, 1-5, ISSN: 0933-4173, 1789-0993 (online), http://akkr.hu/38/journals/products/chemistry/jpc_journal_of_planar_chromatography_modern_tlc</p> <p>5. D. Hanganu, N. Olah, L. Vlase, A. Mărculescu, A. Pinte, Chemical research of carotenoids from <i>Chenopodium bonus henricus</i> L. (Chenopodiaceae), <i>Farmacia</i>, 60 (6 2012) 840 – 849. ISSN: 0014-8237, 2065-0019 (online), http://revistafarmacia.ro</p> <p>6. C.C. Toma, G.M. Simu, D. Hanganu, N.Olah, F.M.G.Vătă, C.Hammami, M. Hammami, Chemical composition of the tunisian <i>Nigella sativa</i>. Note II. Profile of fatty oil, <i>Farmacia</i>, 61 (3 2013) 454 – 458, ISSN: 0014-8237, 2065-0019 (online), http://revistafarmacia.ro</p> <p>7. C. Popescu, S. Manea, V. Vlăduț, N.K. Olah, C. Morgovan, D. Salman, D. Lupuleasa, Study of effectiveness of two cosmetic creams with Argan oil and their subjective and instrumental evaluation, <i>Jokull Journal</i>, 64 (7 2014) 315 – 342, ISSN: 0449-0576, http://www.jokulljournal.com</p> <p>8. B. Sevastre, O. Sarpataki, N.K.Olah, R.L. Stan, M. Taulescu, I. Marcus, C. Catoi, Antitumor effect of <i>Evonymus europaeus</i> on Ehrlich tumor cells in vivo, <i>Farmacia</i>, 62 (5 2014) 907 – 917, ISSN: 0014-8237, 2065-0019 (online), http://revistafarmacia.ro</p>	<p>IF = 0,144 / Q2 / H (2018) = 16</p> <p>IF = 0,850 / Q2 / H (2018) = 16</p> <p>IF=0,363 / Q3 / H (2018) = 16</p> <p>IF=0,955 / Q3 / H (2018) = 26</p> <p>IF = 0,578 / Q2 / H (2018) = 16</p> <p>IF = 1,251 / Q2 / H (2018) = 16</p> <p>IF = 0,765/ Q4 / H (2018) = 1</p> <p>IF = 1,005 / Q2 / H (2018) = 16</p>	Criteriu îndeplinit
----	-----------	--	------------------	--	---	---	---------------------

1.	Cercetare	c. Articole <i>in extenso</i> in reviste cotate ISI Thomson Reuters în calitate de coautor	minim 5 articole		<p>9. D.Benedec, D.Hanganu, I.Oniga, B.Tiperciuc, N.K.Olah, O.Raita, C.Bischiu, R.Silaghi-Dumitrescu, L.Vlase, Assessment of rosmarinic acid content in six <i>Lamiaceae</i> species extracts and their antioxidant and antimicrobial potential, Pakistan Journal of Pharmaceutical Sciences, 28/6 Suppl. (2015) 2297-2303. ISSN: 1011-601X (Print), 1011-601X (Linking), http://www.pjps.pk/?page_id=258&type=1</p> <p>10. D.Hanganu, N.K. Olah, D.Benedec, A.Mocan,G.Crișan,L.Vlase, I.Popica, I.Oniga, Comparative polyphenolic content and antioxidant activities of <i>Genista tinctoria</i> L. and <i>Genistella sagittalis</i> (L.) Gams (Fabaceae), Pakistan Journal of Pharmaceutical Sciences, 29/1 Suppl. (2016) 301-307. ISSN: 1011-601X (Print), 1011-601X (Linking), http://www.pjps.pk/?page_id=258&type=1</p> <p>11. D.Hanganu, N.K.Olah, A.Mocan, L.Vlase, D.Benedec, O.Raita, C.C.Toma, Comparative polyphenolic content and antioxidant activity of two romanian <i>Lysimachia</i> species, Revista de Chimie (București), 67/2 (2016) 227-231. ISSN: 0034-7752, http://www.revistadechimie.ro/archive.asp</p> <p>12. D.Benedec, L. Filip, L. Vlase, C. Bele, B. Sevastre, O. Raita, N.K. Olah, D. Hanganu, <i>In vitro</i> study of antioxidant activity and phenolic content of <i>Chrysanthemum balsamita</i> varieties, Pakistan Journal of Pharmaceutical Sciences, 29/4 Suppl. (2016): 1359-1364. ISSN: 1011-601X (Print), 1011-601X (Linking), http://www.pjps.pk/wp-content/uploads/pdfs/29/4/Supplementary/4-SUP-444.pdf</p> <p>13. D.Hanganu, L. Filip, N.K. Olah, A. Mocan, L.Vlase, O. Raita, I.Oniga, D.Benedec, Evaluation of polyphenolic profile and antioxidant activity for <i>Cytisus nigricans</i> and <i>Cytisus albus</i>, Farmacia, 64/6 (2016): 863-867, ISSN: 0014-8237 (for the Printed Edition), ISSN: 2065-0019 (for the On-Line Edition) , http://www.revistafarmacia.ro/201606/art-10-Hanganu_863-867.pdf</p> <p>14. T. Costea, L. Vlase, R.V. Ancuceanu, M. Dinu, N.K. Olah, M.L. Popescu, C.E. Gîrd, Chemical composition, antioxidant activity and phytotoxic properties of Silver birch leaves, Romanian Biotechnological Letters, 21/3 (2016) 11527-11538. ISSN 1224-5984, https://www.rombio.eu/rbl3vol21/11.%20Teo dora%20Costea.pdf</p>	<p>IF = 0,581 / Q2 / H (2018) = 31</p> <p>IF = 0,649 / Q2 / H (2018) = 31</p> <p>IF = 1,232 / Q3 / H (2018) = 21</p> <p>IF = 0,649 / Q2 / H (2018) = 31</p> <p>IF = 1,348 / Q2 / H (2018) = 16</p> <p>IF=0,396 / Q3 / H (2018) = 16</p>	Criteriu îndeplinit
----	-----------	--	------------------	--	--	---	---------------------

1.	Cercetare	c. Articole <i>in extenso</i> in reviste cotate ISI Thomson Reuters în calitate de coautor	minim 5 articole	<p>15. D.Hanganu, D.Benedec, L. Vlase, N.K.Olah, G. Damian, R. Silaghi-Dumitrescu, A.C. Moț, C.C. Toma, Polyphenolic profile and antioxidant and antibacterial activities from two <i>Trifolium</i> species, <i>Farmacia</i>, 65/3 (2017): 449-453. ISSN: 0014-8237 (for the Printed Edition), ISSN: 2065-0019 (for the On-Line Edition) http://www.revistafarmacia.ro/201703/art-20-Hanganu_Benedec_Vlase_449-453.pdf</p>	IF = 1,348 / Q2 / H (2018) = 16	Criteriu indeplinit
				<p>16. D. Benedec, D. Hanganu, L. Filip, I. Oniga, B. Tipericiu, N.K. Olah, A.M. Gheldiu, O. Raita, L. Vlase, Chemical, antioxidant and antibacterial studies of Romanian <i>Heracleum sphondylium</i>, <i>Farmacia</i>, 65/2 (2017): 252-256. ISSN: 0014-8237 (for the Printed Edition), ISSN: 2065-0019 (for the On-Line Edition) http://www.revistafarmacia.ro/201702/art-15-Benedec_Oniga_Vlase_252-256.pdf</p>	IF = 1,348 / Q2 / H (2018) = 16	
				<p>17. I. Ielciu, L. Vlase, M. Frederich, D. Hanganu, R. Păltinean, E. Cieckiewicz, N.K. Olah, A.M. Gheldiu, G. Crișan, Polyphenolic profile and biological activities of the leaves and aerial parts of <i>Echinocystis lobata</i> (Michx.) Torr. Et A. Grey (<i>Cucurbitaceae</i>), <i>Farmacia</i>, 65/2 (2017): 179-183. ISSN: 0014-8237 (for the Printed Edition), ISSN: 2065-0019 (for the On-Line Edition) http://www.revistafarmacia.ro/201702/art-03-Ielciu_Vlase_Crisan_179-183.pdf</p>	IF = 1,348 / Q2 / H (2018) = 16	
				<p>18. P. Atyim, N.K. Olah, Gy. Osser, C.C. Toma, C. Morgovan, E. Atyim, Practical investigation of gels containing <i>Aristolochia clematidis</i> extract, <i>Studia UBB Chemia</i>, 62/ 1 (2017): 153 – 164. ISSN 1224-7154 printed edition, ISSN 2065-9520 online edition , http://chem.ubbcluj.ro/~studiachemia/issues/chemia2017_1/13Atyim_etal_153_164.pdf</p>	IF= 0,244 / Q4 / H (2018) = 7	
				<p>19. B. Sevastre, O. Sarpatakı, R.L. Stan, M. Taulescu, A.C. Sevastre-Berghian, N.K. Olah, F. Furtuna, D. Hanganu, A.C. Hangan, M. Cenariu, I. Bâldea, Anticancer activity of <i>Euonymus europaeus</i> fruits extract on human melanoma cells, <i>Farmacia</i>, 65/1 (2017): 252-256. ISSN: 0014-8237 (for the Printed Edition), ISSN: 2065-0019 (for the On-Line Edition) http://www.revistafarmacia.ro/201701/art09-Sevastre_Lucaciu_56-62.pdf</p>	IF = 1,348 / Q2 / H (2018) = 16	
				<p>20. D. Casoni, N. Olah, L. Soran, S.C.A. Cobzac, Comparison of different extraction techniques for the evaluation of polyphenols content in Summer savory extracts, <i>Studia UBB Chemia</i>, 62/3 (2017) 45-56. ISSN 1224-7154 printed edition, ISSN 2065-9520 online edition http://chem.ubbcluj.ro/~studiachemia/issues/chemia2017_3/05casoni_etal_45_56.pdf</p>	IF= 0,244 / Q4 / H (2018) = 7	

1.	Cercetare	c. Articole <i>in extenso</i> in reviste cotate ISI Thomson Reuters în calitate de coautor	minim 5 articole		21. A.M. Pisoschi, A. Pop, C. Georgescu, V. Turcuș, N.K. Olah, E. Mathe, An overview of natural antimicrobials role in food, Eur. J. Med. Chem., 143 (2018) 922-935. ISSN: 0223-5234 https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0223523417309984	IF= 4,519 / Q1 / H (2018) = 119	Criteria îndeplinit
		d. Index Hirsch	minim 6	Va fi luat în considerare Indexul Hirsch calculat utilizând ISI Web of Science, Core Collection, Thomson Reuters	h index (Scopus, Web of Science) = 7 h index (Google Scholar) = 9 i10 index (Google Scholar) = 8		Criteria îndeplinit

Cluj – Napoca,

05. 02 .2018

Semnătura